ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03. 2024 года						                     № 183

г. Тверь
[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление
Администрации города Твери от 25.05.2018 № 651
«Об утверждении состава Координационного совета по вопросам организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков»

В целях дальнейшего совершенствования работы по организации отдыха, создания оптимальных условий для проведения оздоровительной кампании в городе Твери

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Твери от 25.05.2018 № 651 «Об утверждении состава Координационного совета по вопросам организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков» (далее - Постановление) изменение, изложив приложение к Постановлению в новой редакции (прилагается).
 	  2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
          3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери	                                                                               А.В.Огоньков